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Kulturministeriets område: 
a. Af kulturministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af musikloven. (Nedsat brugerbetaling for musikskoleelever) L 18 
Forslag til lov om ændring af lov om radio- og fjernsynsvirksomhed og lov om leje. (Gennemfø- 
relse af medieaftale 2007-2010 m.v.) L 64 
Forslag til lov om videresalg af billetter til kultur- og idrætsarrangementer L 117 
Forslag til lov om ændring af teaterloven. (Ændring af navn samt visse andre forhold vedrørende 
Hovedstadens Teater) L 138 
Forslag til lov om ændring af teaterloven. (Revision af egnsteaterordningen) L 139 
Forslag til lov om ændring af arkivloven. (Udvidet tilgængelighed) L 174 

Miljøministeriets område: 
a. Af miljøministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse. (Partikelfiltre på køretøjer i kommunalt fast- 
lagte miljøzoner m.v.) L 39 
Forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse, lov om beskyttelse af havmiljøet og for- 
skellige andre love. (Ophævelse af adgang til at overføre myndighedskompetence til kommunale 
fællesskaber og ændring af delegationsbestemmelser m.v. i en række love på natur- og miljøom- 
rådet) L 40 
Forslag til lov om miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug L 55 
Forslag til lov om nationalparker L 131 
Forslag til lov om kommuners afståelse af vandforsyninger og spildevandsforsyninger L 145 
Forslag til lov om ændring af lov om planlægning. (Revision af detailhandelsbestemmelserne) .... L 148 
Forslag til lov om De Nationale Geologiske Undersøgelser for Danmark og Grønland L 156 
Forslag til lov om ændring af lov om planlægning. (Bypolitik m.v.) L 204 

b. Af miljøministeren. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om råstoffer. (Ophævelse af fartøj sgodkendelse og modernisering 
af efterforsknings- og indvindingstilladelser på havet m.v.) L 161 
Forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse og forskellige andre love. (Implementering 
af miljøansvarsdirektivet) L 175 
Forslag til lov om undersøgelse, forebyggelse og afhjælpning af miljøskader. (Miljøskadeloven). L 176 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om miljøbeskyttelse. (Opsætning af rottespærrer i spildevands- 
systemer). Af Steen Gade (SF) m.fl L 92 

Ministeriet for Familie- og Forbrugeranliggenders område: 
a. Af familie- og forbrugerministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om markedsføring. (Gennemførelse af direktivet om urimelig han- 
delspraksis, kontrolundersøgelser m.v.) L 2 
Forslag til lov om ændring af lov om Forbrugerforum. (Forbrugerstyrelsens gennemførelse og of- 
fentliggørelse af test) L 3 
Forslag til lov om ændring af lov om fødevarer, lov om næringsbrev til fødevarebutikker og lov om 
restaurations- og hotelvirksomhed m.v. (Strafskærpelse, næringsbrev til fødevarevirksomheder og 
inddragelse heraf, udveksling af oplysninger m.v.) L 28 
Forslag til forældreansvarslov L 133 
Forslag til lov om ændring af forskellige lovbestemmelser som følge af forældreansvarsloven. (Be- 
handling af retssager om forældremyndighed og tvangsfuldbyrdelse) L 134 
Forslag til lov om dag-, fritids- og klubtilbud m.v. til børn og unge (dagtilbudsloven) L 170 
Forslag til lov om ændring af navneloven. (Gebyr for behandling af ansøgning om navneændring 
m. v.) L 187 


